

4 kwietnia 2019



Z PRAC ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA 4 KWIETNIA

Marszałek **Andrzej Bętkowski** uczestniczył będzie w posiedzeniu Wojewódzkiej Rady Bezpieczeństwa Ruchu Drogowego w Kielcach.

Na zaproszenie Świętokrzyskiego Kuratora Oświaty i Świętokrzyskiego Centrum Doskonalenia Nauczycieli w Kielcach wicemarszałek **Renata Janik** była gościem gali podsumowującej Wojewódzkie Konkursy Przedmiotowe dla uczniów szkół podstawowych, klas trzecich gimnazjów oraz klas trzecich oddziałów gimnazjalnych prowadzonych w szkołach innego typu województwa świętokrzyskiego. Uroczystość wręczenia medali i dyplomów laureatom konkursów odbyła się w Wojewódzkim Domu Kultury w Kielcach.



W Staropolskiej Izbie Przemysłowo - Handlowej w Kielcach wicemarszałek **Renata Janik** była gościem spotkania Grupy Tematycznej Ds. Współpracy Pomiędzy Nauką, Biznesem,

PES i Administracją. W programie:

- Rola przedsiębiorców (w tym społecznych) w rozwoju lokalnym - dr Anna Kaczor, Dyrektor Biura Świętokrzyskiego Związku Pracodawców Prywatnych Lewiatan
- Działania Staropolskiej Izby Przemysłowo - Handlowej na rzecz rozwoju społeczności lokalnych na podstawie wybranych inicjatyw Przedstawiciele Staropolskiej Izby Przemysłowo - Handlowej
- Wnioski i rekomendacje z badania pn. „Społeczna odpowiedzialność biznesu a ekonomia społeczna” Regionalny Ośrodek Polityki Społeczne



Możliwościami pozyskania środków unijnych na realizację projektów przez fundacje, stowarzyszenia oraz organizacje pozarządowe prowadzące działalność na terenie województwa świętokrzyskiego poświęcone będzie spotkanie informacyjne organizowane przez Urząd Marszałkowski Województwa Świętokrzyskiego. Gościem spotkania będzie wicemarszałek **Renata Janik** (godz. 12.00, sala 102 IMWŚ). Przedstawiciele organizacji pozarządowych uzyskają informacje o finansowaniu działań z budżetu: Samorządu Województwa, Państwowego Funduszu Rehabilitacji Osób Niepełnosprawnych, Unii Europejskiej.

Uroczystości związane z Nadaniem Praw Miejskich Miastu Opatowiec odbędą się dzisiaj w Opatowcu. Rozpocznie je msza św. w kościele pw. Św. Jakuba Apostoła (godz. 11.00), następnie zabrzmie hejnał Opatowca z Wieży hejnatowo - zegarowej, po którym odbędzie się przemarsz pocztów sztandarowych pod Pomnik Marszałka Józefa Piłsudskiego. O godz. 12.30 w Szkole Podstawowej im. Marszałka Józefa Piłsudskiego rozpocznie się uroczysta Sesja Rady Miejskiej. Gościem wydarzenia będzie członek Zarządu Województwa **Mariusz Gosek**.